é}é;\f‘g{ba—nd »‘?_,?&/_ . Sta rte rI iste @Q&%mﬁd 1‘?,5@/_
¢ RV 2 RV

R Nikolaus Cup R

Ort: Molsheim Datum: 08.12.2013

o

Gasse
3
asse™

08.12.2013

Austragungsort:
Eintrachthalle
Am Heckel 2
67591 Molsheim

Hallenéffnung: 13.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr

Da der Lagerraum flr Rader begrenzt ist, bitte immer nur die Rader in der Halle lagern, die im
jeweiligen Block bendtigt werden.

Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter.
Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Das Wettkampfgeschehen kann (iber Twitter (@HallenradDaum) verfolgt und die Startzeit berechnet
werden (soweit es technisch méglich ist)

Absagen am Wettkampftag per Email an: rvr-kunstrad@gmx.de

Fiir Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und
Kuchen ist nicht n6tig und wider dem Fairplay

©ORadsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.



-\le,(ba_na Q—’?

R \
o a5,
e

R
o
#R
Ort: Molsheim

B

o

Gasse

R

Starter

Fahrflache 1

ler Kunstfahren Schiler C
101 Joannakutty, Carlson

102 Fries, Leon
103 Bohn, Anika

ler Kunstfahren Schilerinnen C

104 Bohn, Laura

105 Hassemer, Katharina

106 Ries, Elena

107 Strack, Katrin
108 Haupt, Lina

109 Scheurer, Anne
110 Joannakutty, Zoe
111 Haupt, Valentine
112 Erthal, Leonie
113 Hofmann, Nina
114 Ozen, llayda
115 Alexander, Emelie
116 Wabhlig, Johanna

4er Einradfahren Schilerinnen
117 RSV Gau-Algesheim
118 RSV Rheindiirkheim 2

ler Kunstfahren Schilerinnen B

119 Kebhr, Lea

120 Ripp, Anna Lydia
121 Fuhrmann, Ragna
122 Scheurer, Isabel

123 Leiner, Emma

ler Kunstfahren Schiler B

124 Ripp, Christian
125 Kampfert, Julian
126 Eckes, Niels

ler Kunstfahren Schilerinnen A

127 Henze, Michele
128 Heinritz, Christina

Starterliste
Nikolaus Cup

Verein

Beginn 14.00 Uhr

RV Mbolsheim
RV Mbolsheim
RV Mbolsheim

RV Médlsheim
RSV Gau-Algesheim
RSV Gau-Algesheim
RV Moélsheim
RV Moélsheim
RV Moélsheim
RV Mdlsheim
RV Mdlsheim

RSV Rheindirkheim e.V.

RV Molsheim

RSV Rheindirkheim e.V.

RSV Selzen

RSV Rheindirkheim e.V.

30 Minuten Pause

RV Moélsheim
RV Moélsheim
RV Mdlsheim
RV Mdlsheim
RV Mdlsheim

RV Mbolsheim
RSV Selzen
RSV Selzen

RSV Rheindirkheim e.V.

RV 1912 Saulheim

©ORadsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

6
‘R
lig

Datum: 08.12.2013

Eing.

5,20
15,10
18,60

7,00
16,00
17,50
18,70
20,00
20,00
20,50
27,70
29,70
31,60
32,90
35,80
48,00

43,90
73,90

14,90
16,40
16,80
25,90
32,20

22,20
35,90
42,00

16,10
33,80

bang
~er A,
48 6@/,

3
asse™

VR

Bestl.

22,19

44,73

Ausg.



