

Starterliste Nikolaus Cup



Datum: 08.12.2013

- 08.12.2013
- Austragungsort:
 Eintrachthalle
 Am Heckel 2
 67591 Mölsheim
- Hallenöffnung: 13.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr
- Da der Lagerraum für Räder begrenzt ist, bitte immer nur die Räder in der Halle lagern, die im jeweiligen Block benötigt werden.
- Bei Ausfällen folgt direkt der nächste Starter.
- Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist
- Das Wettkampfgeschehen kann über Twitter (@HallenradDaum) verfolgt und die Startzeit berechnet werden (soweit es technisch möglich ist)
- Absagen am Wettkampftag per Email an: <u>rvr-kunstrad@gmx.de</u>

Für Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und Kuchen ist nicht nötig und wider dem Fairplay



Starterliste Nikolaus Cup



Datum: 08.12.2013

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
Fahrfläche 1					
1e	r Kunstfahren Schüler C	Beginn 14.00 Uhr			
101	Joannakutty, Carlson	RV Mölsheim	5,20		
102	Fries, Leon	RV Mölsheim	15,10		
103	Bohn, Anika	RV Mölsheim	18,60		
1er Kunstfahren Schülerinnen C					
104	Bohn, Laura	RV Mölsheim	7,00		
105	Hassemer, Katharina	RSV Gau-Algesheim	16,00		
106	Ries, Elena	RSV Gau-Algesheim	17,50		
107	Strack, Katrin	RV Mölsheim	18,70		
108	Haupt, Lina	RV Mölsheim	20,00		
109	Scheurer, Anne	RV Mölsheim	20,00		
110	Joannakutty, Zoe	RV Mölsheim	20,50		
111	Haupt, Valentine	RV Mölsheim	27,70		
112	Erthal, Leonie	RSV Rheindürkheim e.V.	29,70		
113	Hofmann, Nina	RV Mölsheim	31,60		
114	Özen, Ilayda	RSV Rheindürkheim e.V.	32,90	22,19	
115	Alexander, Emelie	RSV Selzen	35,80		
116	Wahlig, Johanna	RSV Rheindürkheim e.V.	48,00	44,73	
		30 Minuten Pause			
4er Einradfahren Schülerinnen					
117	RSV Gau-Algesheim		43,90		
118	RSV Rheindürkheim 2		73,90		
1er Kunstfahren Schülerinnen B					
119	Kehr, Lea	RV Mölsheim	14,90		
120	Ripp, Anna Lydia	RV Mölsheim	16,40		
121	Fuhrmann, Ragna	RV Mölsheim	16,80		
122	Scheurer, Isabel	RV Mölsheim	25,90		
123	Leiner, Emma	RV Mölsheim	32,20		
1er Kunstfahren Schüler B					
124	Ripp, Christian	RV Mölsheim	22,20		
125	Kämpfert, Julian	RSV Selzen	35,90		
126	Eckes, Niels	RSV Selzen	42,00		
1er Kunstfahren Schülerinnen A					
127	Henze, Michele	RSV Rheindürkheim e.V.	16,10		
128	Heinritz, Christina	RV 1912 Saulheim	33,80		